



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 131 058  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HELGE SLETNER AS  
Forretningsadresse: Platået 5  
1624 GRESSVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Sletner  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		182 448	277 984
<b>Sum inntekter</b>		<b>182 448</b>	<b>277 984</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		140 942	240 730
Annen driftskostnad		38 228	29 330
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 170</b>	<b>270 060</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 278</b>	<b>7 924</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18	35
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18</b>	<b>35</b>
Annen finanskostnad		0	67
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>67</b>
<b>Netto finans</b>		<b>18</b>	<b>-32</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 296</b>	<b>7 892</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 296</b>	<b>7 892</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 296</b>	<b>7 892</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		3 297	7 892
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 297</b>	<b>7 892</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	37 924
Sum fordringer		0	37 924
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd		38 225	15 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 225	15 826
Sum omløpsmidler		38 225	53 750
SUM EIENDELER		38 225	53 750
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-17 796	-21 092
Sum opptjent egenkapital		-17 796	-21 092
Sum egenkapital		12 204	8 908
Sum langsiktig gjeld	6	0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		956	0
Skyldig offentlig avgifter		10 050	17 957
Feriepenger		15 015	26 884
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 021</b>	<b>44 841</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 021</b>	<b>44 841</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 225</b>	<b>53 749</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 599698

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 131 058  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HELGE SLETNER AS  
Forretningsadresse: Slevik platå 3  
1621 GRESSVIK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Sletner  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2018

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2018

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 985 131 058  
HELGE SLETNER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Inntekter			
Salgsinntekt		182 448	277 984
Sum inntekter		182 448	277 984
Kostnader			
Lønnskostnad		140 942	240 730
Annen driftskostnad		38 228	29 330
Sum kostnader		179 170	270 060
Driftsresultat		3 278	7 924
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18	35
Sum finansinntekter		18	35
Annen finanskostnad		0	67
Sum finanskostnader		0	67
Netto finans		18	-32
Ordinært resultat før skattekostnad		3 296	7 892
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 296	7 892
Årsresultat		3 296	7 892
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		3 297	7 892
Sum overføringer og disponeringer		3 297	7 892



Organisasjonnr: 985 131 058  
HELGE SLETNER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	37 924
Sum fordringer		0	37 924
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd		38 225	15 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 225	15 826
Sum omløpsmidler		38 225	53 750
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 225</b>	<b>53 750</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-17 796	-21 092
Sum opptjent egenkapital		-17 796	-21 092
Sum egenkapital		12 204	8 908
Sum langsiktig gjeld	6	0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		956	0
Skyldig offentlig avgifter		10 050	17 957
Feriepenger		15 015	26 884
Sum kortsiktig gjeld		26 021	44 841
Sum gjeld		26 021	44 841
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 225</b>	<b>53 749</b>







Organisasjonnr: 985 131 058  
HELGE SLETNER AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2000.00	15.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Helge Sletner	2000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2000.00	100.00%	

**Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere**

**Lønn og ytelser**

<u>Lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120015.00	214884.00

  

<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16922.00	30298.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4005.00	-4452.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	140942.00	240730.00

**Tilleggsopplysninger om lønn**

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Ja

**Ledende person**

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre forhold</u>
Helge Sletner	131884.00	0.00	0.00

  

<u>Total ytelse</u>	<u>Sum lønn</u>	<u>Sum pensj.f.</u>	<u>Sum andre forhold</u>
	131884.00		



## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

## Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenestepensjon  
0.50

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenestepensjon  
Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon

## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og akajeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Ja

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styrets leder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	0.00	0.00	0.00

## Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



## Helge Sletner AS

### Årsberetning 2017

#### Virksomhetens art og beliggenhet:

Selskapet driver med oversettingstjenester. Selskapets lokaler er i Fredrikstad kommune.

#### Fortsatt drift:

Årets resultat viser et overskudd på kr 3.296,-. Egenkapitalen pr 31.12.17 er positiv med kr 12.204,-. Selskapets virksomhet er salg av oversettingstjenester innenfor helsesektoren. Selskapet har leverandørgjeld på kr 956,-. Selskapet har hatt positive utvikling siste 2 år. Likviditeten er tilfredsstillende. Styret mener derfor at det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

#### Redegjørelse om arbeidsmiljø:

Selskapet har i år ikke noe sykefravær. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god. Selskapet har ikke hatt ulykker eller skader.

#### Likestilling:

Bedriften har kun en fast ansatt (eier). Styret har ut fra vurderinger av selskapets størrelse ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### Forskning og utvikling:

Selskapet bedriver en kontinuerlig utvikling innenfor sitt segment.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap med noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og stilling pr 31.12.2017.

Fredrikstad 31.mai 2018

.....  
Helge Sletner  
Syreformann-enestyre